
UCHWAŁA NR 542  

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 maja 2021 r.  

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Poprawa jakości 

edukacji zawodowej w Aglomeracji Konińskiej – dostosowanie 

infrastruktury edukacyjnej do potrzeb regionalnego rynku pracy” Nr 

RPWP.09.03.02-30-0014/20 z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014 – 2020, konkurs nr RPWP.09.03.02-IZ.00-30-

001/20 Działanie 9.3 Inwestowanie w rozwój infrastruktury 

edukacyjnej i szkoleniowej, Poddziałanie 9.3.2 Inwestowanie 

w rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 ustawy 

z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1295 ze zm.) – Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Zatwierdza do realizacji projekt finansowany ze środków w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020,  

Poddziałanie 9.3.2 Inwestowanie w rozwój infrastruktury kształcenia 

zawodowego, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego pn. „Poprawa jakości edukacji zawodowej w Aglomeracji 

Konińskiej – dostosowanie infrastruktury edukacyjnej do potrzeb regionalnego 

rynku pracy” realizowany przez: Zespół Szkół Technicznych w Koninie, Zespół 

Szkół Budownictwa i Kształcenia Zawodowego im. Eugeniusza Kwiatkowskiego 

w Koninie, Centrum Kształcenia Zawodowego w Koninie, Zespół Szkół  

im. Mikołaja Kopernika w Koninie, Zespół Szkół Ogólnokształcących  

i Technicznych w Kleczewie.  

2. Czas realizacji projektu: 7.05.2020 r. - 31.12.2021 r. 

3. Wartość projektu 1 527 895,35 PLN, w tym: 

1) dofinansowanie ze środków europejskich: 1 298 711,04 PLN (85%), 

2) wkład własny: 229 184,31 PLN w tym:  

a) wkład Miasta Konina to kwota: 214 185,03 PLN, 

b) wkład Powiatu Konińskiego to kwota: 14 999,28 PLN. 

4. Projekt realizowany z partnerem – Powiat Koniński. 



§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 

  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 542 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Poprawa jakości edukacji 

zawodowej w Aglomeracji Konińskiej – dostosowanie infrastruktury edukacyjnej 

do potrzeb regionalnego rynku pracy” Nr RPWP.09.03.02-30-0014/20 

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020,  

konkurs nr RPWP.09.03.02-IZ.00-30-001/20  

Działanie 9.3 Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacyjnej  

i szkoleniowej, Poddziałanie 9.3.2 Inwestowanie w rozwój infrastruktury 

kształcenia zawodowego. 

Projekt pn. „Poprawa jakości edukacji zawodowej w Aglomeracji Konińskiej – 

dostosowanie infrastruktury edukacyjnej do potrzeb regionalnego rynku pracy”,  

Nr RPWP.09.03.02-30-0014/20 z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata  

2014 – 2020, konkurs nr RPWP.09.03.02-IZ.00-30-001/20 Działanie 9.3 Inwestowanie  

w rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej, Poddziałanie 9.3.2 Inwestowanie  

w rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego, realizowany przez: Zespół Szkół 

Technicznych w Koninie, Zespół Szkół Budownictwa i Kształcenia Zawodowego 

im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Koninie, Centrum Kształcenia Zawodowego  

w Koninie, Zespół Szkół im. Mikołaja Kopernika w Koninie, Zespół Szkół 

Ogólnokształcących i Technicznych w Kleczewie.  

Termin realizacji projektu: 7.05.2020 r. - 31.12.2021 r. 

Beneficjent: Miasto Konin. 

Realizatorzy: Zespół Szkół Technicznych w Koninie, Zespół Szkół Budownictwa  

i Kształcenia Zawodowego im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Koninie, Centrum 

Kształcenia Zawodowego w Koninie, Zespół Szkół im. Mikołaja Kopernika w Koninie,  

Partner: Powiat Koniński. 

Realizator: Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Kleczewie. 

Wartość ogólna projektu wynosi: 1 527 895,35 PLN.  

Łączna wartość działań wynosi: 1 527 895,35 PLN, w tym: 

1) dofinansowanie ze środków europejskich: 1 298 711,04 PLN, 

2) wkład własny: 229 184,31 PLN w tym:  



a) wkład Miasta Konina to kwota: 214 185,03 PLN, 

b) wkład Powiatu Konińskiego to kwota: 14 999,28 PLN. 

Głównym celem projektu jest poprawa stanu istniejącej infrastruktury edukacji 

zawodowej w 8 pracowniach, zlokalizowanych w 5 placówkach oświatowych na terenie 

Aglomeracji Konińskiej, poprzez ich wyposażenie w nowoczesny sprzęt. Dostosowanie 

infrastruktury szkolnictwa zawodowego do potrzeb rynku pracy jest kluczowe z 

punktu widzenia gospodarki regionu i zawodów deficytowych. Wynikiem realizacji 

projektu będzie rozszerzenie i nawiązanie nowej współpracy szkół zawodowych z 

pracodawcami. Realizatorzy odpowiedzialni są za wyposażenie pracowni oraz 

przeprowadzenie prac adaptacyjnych określonych w Projekcie: 

l.p. Realizator Pracownia 

1 
Zespół Szkół Technicznych 

w Koninie 

Pracownia sieci komputerowych  

2 Pracownia programowania i grafiki cyfrowej 

3 
Zespół Szkół Budownictwa 

i Kształcenia Zawodowego 

im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego w Koninie   

Pracownia robót wykończeniowych  

w budownictwie  

4 Pracownia obsługi konsumenta   

5 Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Koninie 

Pracownia obrabiarek CNC 

6 Pracownia mechatroniczna  

7 
Zespół Szkół im. Mikołaja 

Kopernika w Koninie 
Pracownia gastronomiczna  

8 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

i Technicznych w Kleczewie  

Pracownia graficzno-projektowa  

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 542  RADY MIASTA KONINA z dnia 26 maja 2021 r.  w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Poprawa jakości edukacji zawodowej w Aglomeracji Konińskiej – dostosowanie infrastruktury edukacyjnej do potrzeb regionalnego rynku pracy” N...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


